
 

 
Projekt „Mazowsze dla Ukrainy” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

 
 

Warszawa, 31 stycznia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 311 ust. 1 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Świadczenia 

usług  tłumaczenia ustnego z języka polskiego na język ukraiński i z języka ukraińskiego na język polski 

realizowane w zakresie umowy ramowej dla uczestników projektu „Mazowsze dla Ukrainy” w związku 

z realizacją projektu pn.:„Mazowsze dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z 

ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020”. (nr referencyjny postępowania – MCPS.ZP/PG/351-2/2023 PN/U). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

1. Complete Rehabilitation Krzysztof Buczko,  ul. Jodłowa 2, 62-005 Promnice, NIP 9191764367, 

oferowana cena jednostkowa brutto za 1 godzinę zegarową usługi tłumaczenia ustnego z języka 

polskiego na język ukraiński i z języka ukraińskiego na język polski:  

1) w części 1 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

2) w części 2 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

3) w części 3 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

4) w części 4 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

5) w części 5 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

6) w części 6 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

7) w części 7 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

8) w części 8 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

9) w części 9 zamówienia – 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto. 

2. Akademia Nauki Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 49, 00-695 Warszawa, NIP 7010144098, oferowana 

cena jednostkowa za brutto za 1 godzinę zegarową usługi tłumaczenia ustnego z języka 

polskiego na język ukraiński i z języka ukraińskiego na język polski: 

1) w części 1 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

2) w części 2 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

3) w części 3 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

4) w części 4 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

5) w części 5 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

6) w części 6 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

7) w części 7 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

8) w części 8 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto; 

9) w części 9 zamówienia – 139,00 zł (sto trzydzieści dziewięć zł, 00/100 gr) brutto. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

/--/ 

Zbigniew Stanik 

 


